PAGE

     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.12.2018

  №  1439
ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район

от 17 июля 2015 года № 766 «О создании консультативного
совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе
муниципальных правовых актов при администрации

муниципального образования Выселковский район»
В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 17 июля 2015 года № 766 «О создании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных правовых актов при администрации муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Выселковский  район                                                                           С.И. Фирстков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Выселковский район

от  21.12.2018  №  1439
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Выселковский район
от 17 июля 2015 года  № 766

(в редакции постановления

      администрации муниципального образования Выселковский район

                                                                        от  21.12.2018  №  1439)
СОСТАВ

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов при администрации муниципального образования Выселковский район

	Коробова

Татьяна Павловна
	- заместитель главы муниципального образования Выселковский район, председатель консультативного совета;

	Карабут

Николай Васильевич
	-  заместитель главы муниципального образования Выселковский район, заместитель председателя консультативного совета;

	Юрова

Татьяна Николаевна
	- главный специалист отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район, секретарь консультативного совета.

	Члены консультативного совета:

	Безносова

Елена Алексеевна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский район;

	Гущина

Наталья Владимировна
	- директор ООО «Пожсервис», общественный представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании Выселковский район (по согласованию);

	Пазий

Александр Владимирович
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский район;

	Теплухин

Николай Павлович
	- председатель Союза «Выселковская торгово-промышленная палата» (по согласованию);

	Филь

Надежда Витальевна
	- начальник отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район;

	Хлыстун

Александра Владимировна
	- начальник отдела развития потребительской сферы и ценообразования администрации муниципального образования Выселковский район.

                                                                                                                                     ».

Заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

           Т.П. Коробова